
 

日本ハンドボールリーグ機構 

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階 

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 

2020 年 2 月 7 日 

関 係 各 位 

日本ハンドボールリーグ機構 事務局 

 

ANA CUP 第 44 回日本ハンドボールリーグプレーオフでの 

「がんばれハンドボール 20 万人会」会員の試合観戦について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は日本ハンドボールリーグ機構の事業運営に格別のご⾼配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 3 月 13 日(金)から 15 日(日)まで駒沢体育館にて開催されます「ANA CUP 第 44 回日本ハンドボールリ

ーグプレーオフ」において、公益財団法人日本ハンドボール協会が主宰する「がんばれハンドボール 20 万人会」会員が保有さ

れているパスカード（ＩＤカード），ペアチケット，観戦チケットの取り扱いを下記とさせていただくこととなりました。 

当日は、ご留意の上、会場に足を運んでいただけますよう何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

《「名誉会員・特別会員・グランド会員」の方》 →  

・会場受付にて公式試合パスカード（ＩＤカード）を提示し、お渡しするチケットにてご入場が可能です。 

・券種は当日の一般、スタンド自由席 1 枚となります。 

・当日公式試合パスカード（ＩＤカード）をご提示いただけない場合、観戦チケットをお渡しすることができません。 

 

《ペアチケット及び観戦チケット》 

 ペアチケットまたは観戦チケットは、ANA CUP 第 44 回日本ハンドボールリーグプレーオフではご利用できません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当
日
券 

 

 

※当日会場受付にてお渡し 

SAMPLE 

入場可 入場不可 

[ 本件に関するお問い合わせ ] 

公益財団法人日本ハンドボール協会 

TEL：03-6709-8940 


